
Hersteller: 

Modell/Typ: 

Kippschutz:		 Heymer		 Hersteller Rollstuhl	

Bemerkungen:

Von-Siemens-Straße 15a 
D-59757 Arnsberg 
Telefon 	0 29 32 - 9 02 20-0 
Telefax 	0 29 32 - 9 02 20-69 
info@rehatechnik-heymer.de 
www.rehatechnik-heymer.de

Bestellformular Heymer Rasant2

Bestandsaufnahme Rollstuhl 

Absender (Stempel)		 Datum	 Unterschrift

Bestellung
Bestell Nr. 					          Kommission: 

 Menge Artikel  Artikel-Nr.  Preis/EUR

Heymer Rasant2   Hilfsmittel-Nr. 18.99.05.0020  7802

Montagesatz für abschwenkbares Bedienteil

 4.610,- 

 7872  

Montagesatz für Bedieneinheit hinten 7815

Kapazitätserweiterung komplett  7827

 107

 108Werkseitiger Anbau eines Heymer Rasant 2 an einen Pflegestuhl 

Werkseitiger Anbau eines Heymer Rasant 2 an einen Faltrollstuhl 

477,- 

277,- 

722,- 

199,- 

178,- 

Werkseitiger Anbau eines Rasant2 an Faltrollstuhl mit Kraftknoten 399,- 

ANuttebaum
Textfeld






